５茅高福第１１３号
令和５年１２月５日

 公益社団法人 神奈川県理学療法士協会
 理事 内田 賢一 様

茅ヶ崎市長  佐藤  光
寒川町長   木村 俊雄

（公 印 省 略）

第３０回多職種連携研修会の開催について（依頼）

初冬の候、貴会におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
１０月１９日に開催をいたしました第２９回多職種連携研修会においては、多くの方々にご参加いただ

き、深く感謝しております。
この度、次の日程で第３０回多職種連携研修会を開催することとなりました。
つきましては、引き続き多くの方々の御参加をお待ちしておりますので、御多忙のところ誠に恐縮でご

ざいますが、貴会員の皆様及び職員の皆様にご周知いただき、出席につきまして特段のご配慮をいただき

ますようお願い申し上げます。
なお、参加のお申込みにつきましては、別添のチラシの二次元コード又はメール（別紙「参加申し込み

用紙」）にて、お願いいたします。

１ 日時  令和６年１月２５日（木）１９：１５～２１：００（１８：４５～受付開始）
※申込期限：令和６年１月１７日（水）

２ 場所  寒川町東分庁舎 ２階 会議室１～３

３ 内容  別添研修会案内のとおり

４ その他 お車でお越しの際は、図書館北側駐車場を無料で御利用いただけます。（添付地図参照）

事務担当 茅ヶ崎市高齢福祉課 相談支援担当

在宅ケア相談窓口 坂蒔・加藤(朱)・秋澤

住   所 〒２５３-８６８６ 茅ヶ崎市茅ヶ崎一丁目１番１号

電話番号 ０４６７－３８－３３１９（直通）

メ ー ル kourei@city.chigasaki.kanagawa.jp